PAMEKASAN - Prajurit dan PNS Kodim 0826/Pamekasan memperingati Nuzulul
Qur'an 1444 H/2023 M di Musholla Al-Yunus Kodim 0826/Pamekasan, Senin
(17/04/2023) pagi.

Peringatan Nuzulul Qur'an merupakan suatu kegiatan keagamaan untuk
meningkatkan rasa keimanan dan ketaqwaan Prajurit dan PNS sehingga
diharapkan mampu meningkatkan etos kerja prajurit Kodim 0826/Pamekasan.

Al-Quran bacaan yang menyembuhkan penyakit.

Sebelumnya Komandan Kodim 0826/Pamekasan Letkol Inf Ubaydillah, S.I.P.,
menyampaiakan banyak terimakasih kepada Kyai Azis Ashari, M. Hi yang telah
berkenan hadir di Kodim 0826/Pamekasan untuk memberikan pencerahan dalam
rangka kegiatan peringatan Nuzulul Qur'an 1444 H/2023 M.

"Peringatan Nuzulul Quran 1444 H/2023 M ini merupakan suatu momentum bagi
kita semua agar kita lebih mengenal dan mencintai serta memegang teguh
norma-norma agama islam seutuhnya yang terkandung dalam Al-Quran sebagai
sumber dari segala sumber hukum dan menjadi petunjuk serta tuntunan dalam
kehidupan sehari-hari maupun dalam kita melaksanakan tugas," ucapnya.